Заведующему М БДОУ № 17

Сетовой А.Р .

от

♦ПРОЖИВАЮЩЕЙ (ЕГО) ПО АДРЕСУ:

ЗАЯВЛЕНИЕ .

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание в МБДОУ № 17

моего реб ен ка______________________________________________________
(ф .п .о . , дата рождения ребенка )

в разм ере_____ %,

так как ______________________________________________
(указать основание ль готы )

Дата подпись ф .п .о